Marktsituation gewürdigt und ermittle den Verkehrswert (Marktwert) auf der Grundlage des 

zuvor dargestellten Wertermittlungsverfahrens ohne Berücksichtigung von Rechten/ 

Belastungen in Abteilung II des Grundbuches zum Wertermittlungsstichtag 02.03.2023 zu 

1.300,- € 

in Worten: eintausenddreihundert Euro 

Suderburg, den 05.05.2023 

Friedhelm Birr 

Dipl.-Ing. Friedhelm Birr 

von der Industrie- und Handelskammer Lüneburg-Wolfsburg 
öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger 

für die Bewertung von bebauten und unbebauten Grundstücken